
 
 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

28.03.2025  м. Вінниця           № 170 

 

Про внесення змін до Програми  

розвитку фізичної культури і спорту  

у Вінницькій області на 2021–2025 роки 

 

Відповідно до статей 90, 91 Бюджетного кодексу України, Закону України 

«Про фізичну культуру і спорт», постанови Кабінету Міністрів України від 

11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести до Програми розвитку фізичної культури і спорту у Вінницькій 

області на 2021–2025 роки, затвердженої рішенням 10 сесії обласної Ради 

8 скликання від 25 червня 2021 року № 160, такі зміни: 

 

1) додаток 1 до рішення викласти у новій редакції, згідно з додатком 1; 

 

2) розділ «1.5.1. «Ресурсне забезпечення Програми розвитку фізичної 

культури і спорту у Вінницькій області на 2021–2025 роки» додатка 3 до 

рішення викласти у новій редакції, згідно з додатком 2; 

 

3) пункт 3.4 розділу «1.6. Напрями діяльності та заходи Програми розвитку 

фізичної культури і спорту у Вінницькій області на 2021–2025 роки» додатка 4 

до рішення викласти у новій редакції, згідно з додатком 3; 

 

4) розділ «1.6. Напрями діяльності та заходи Програми розвитку фізичної 

культури і спорту у Вінницькій області на 2021–2025 роки» додатка 4 

доповнити пунктом 5.4, згідно з додатком 4. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (CDTО) Андрія Кавунця. 

 

Заступник начальника  

обласної військової адміністрації              Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 


